第１号様式（第４条関係）

唐津市簡易水道組合等支援補助金交付申請書
年　月　日
　唐津市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（簡易水道組合等代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 　絡　 先

唐津市簡易水道組合等支援補助金の交付を受けたいので、令和７年度唐津市簡易水道組合等支援補助金交付要綱第４条の規定により次のとおり申請します。

１　簡易水道組合等加入世帯数

２　月額基本料金相当額

３　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　　　円

４　関係書類
(1) 基本料金相当額が確認できる規約等の書類
(2) 令和７年１２月及び令和８年１月の月額基本料金額及び加入世帯数等が確認できる書類
[bookmark: _GoBack](3) その他市長が必要と認める書類